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Vërejtje : Orari i provimeve mund të ndryshohet vetëm në marrëveshje me Prodekanin për mësim 

          Shefja e Departamentit                                     Prodekani për mësim 

           Asst.MSc. Ariana Sadiku                                                                                                                 Prof.Asoc.Dr. Afrim Osmani 

VITI LËNDA Shtator Ora 

 
 
 
 
 
 

VITI I 

Matematika I  02.09 11:00 
Matematika II 02.09 11:00 
Fizika e Përgjithshme 10.09 11:00 
Kimia e Përgjithshme 05.09 11:00 
Bazat e Gjeologjisë 09.09 11:00 
Gjuhë Angleze I  13.09 11:00 
Gjuhë Angleze II 13.09 11:00 
Grafika Inxhinierike 19.09 11:00 
Bazat e Teknikës Minerare 16.09 11:00 
Mekanika Teknike 30.09 11:00 
Bazat e Informatikës 03.09 11:00 
Aplikimet Kompjuterike në Xehetari 03.09 11:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VITI II 

Bazat e gjeoteknikës 13.09 11:00 
Rezistenca e materialeve 05.09 11:00 
Softueri aplikativ 03.09 11:00 
AutoCad Civil 3D 09.09 11:00 
Mekanika e dherave 19.09 11:00 
Gjeologjia e minierave 26.09 11:00 
Statistika në nxhinierinë minerare 23.09 11:00 
Ndikimi mjedisor, social dhe zhvillimi i qëndrueshëm 16.09 11:00 
Materialet në miniera 20.09 11:00 
Hapja dhe përgatitja e vendburimeve 27.09 11:00 
Ekonomia në miniera 12.09 11:00 
Mekanika e shkëmbinjve I 25.09 11:00 
Punimi i tuneleve dhe objekteve minerare 24.09 11:00 
Teknologjia e materialeve në miniera 20.09 11:00 
Mikroklima në miniera 16.09 11:00 
Legjislacioni minerar dhe rregullativa 17.09 11:00 
Siguria dhe mbrojtja e mjedisit 16.09 11:00 
Bazat e mineralogjisë me petrografi 02.09 11:00 
Matjet gjeofizike 07.09 11:00 

 
 
 
 

VITI III 

Ndërtimi i objekteve minerare dhe tunelet 24.09 11:00 
Hapja dhe përgatitja e vendburimeve 27.09 11:00 
Teknologjia e shfrytëzimit sipërfaqësor I 09.09 11:00 
Ekonomia në miniera 12.09 11:00 
Përgatitja e lëndëve minerale (PLM) 20.09 11:00 
Mikroklima në miniera 16.09 11:00 
Makinat minerare 05.09 11:00 
Teknologjia e shfrytëzimit nëntokësor 19.09 11:00 
Ajrimi i minierave I 03.09 11:00 
Transporti dhe ngritja në minierë 25.09 11:00 
Teknologjia e shpimit – plasjes 02.09 11:00 


